b)  _IM Alimprodan_ se angajeazăsă 

furnizeze/presteze, înconformitate cu documentele de atribuireşicondiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii produse alimentare_. 

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:121727.75( Una suta douazeci una mii sapte sute douazeci 

sapte lei 75bani) : inclusiv pe loturi lot4-21898.00 lot2-13750.00,lot59755.25,lot6-56472.50,lot7-19852.00 

Suma totala a ofertei cu TVA constitue :143508.72lei (Una suta patruzeci treie mii  cinci sute opt lei 

72bani) : inclusiv pe loturi :,lot7-22122.96 lot6-67331.16,lot511277.00,lot426277.60,lot2-16500.00